

Knuckit ApS

Krathusparken 16, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 42 18 22 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2022.

Per Bjørn Mirazov Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 4. marts - 31. december 2021 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Knuckit ApS Krathusparken 16 2920 Charlottenlund |
| | CVR-nr.: 42 18 22 30 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Per Bjørn Mirazov Jensen |
| Revisor | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer |
| Modervirksomhed | Mirazov Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af detailhandel med hobbyartikler, musikinstrumenter, sportsudstyr, legetøj, cykler via internet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -116.424 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -92.923 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ejer har i regnskabsåret støttet selskabet finansielt og denne støtte vil fortsætte i 2022.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 4/3 2021 - 31/12 2021 |
|---|--------------------------|
| Bruttotab | -116.424 |
| Øvrige finansielle omkostninger | <u>-589</u> |
| Resultat før skat | -117.013 |
| Skat af årets resultat | <u>24.090</u> |
| Årets resultat | <u>-92.923</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-92.923</u> |
| Disponeret i alt | <u>-92.923</u> |

Balance

| Aktiver | |
|--|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>31/12 2021</u> |
| Omsætningsaktiver | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 444.304 |
| Varebeholdninger i alt | <u>444.304</u> |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 24.090 |
| Andre tilgodehavender | 58.516 |
| Tilgodehavender i alt | <u>82.606</u> |
| Likvide beholdninger | <u>92.998</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>619.908</u> |
| Aktiver i alt | <u>619.908</u> |

Balance

| Passiver | |
|---------------------------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>31/12 2021</u> |
| Egenkapital | |
| Virksomhedskapital | 200.000 |
| Overført resultat | -92.923 |
| Egenkapital i alt | <u>107.077</u> |
| | |
| Gældsforpligtelser | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 512.832 |
| Gæld til associerede virksomheder | -1 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>512.831</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>512.831</u> |
| | |
| Passiver i alt | <u>619.908</u> |

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|-----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 200.000 | 0 | 200.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>-92.923</u> | <u>-92.923</u> |
| | <u>200.000</u> | <u>-92.923</u> | <u>107.077</u> |

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mirazov Holding ApS, CVR-nr. 31 07 86 95, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
